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ACTA N° 001-2018- CONVOCATORIA PARA CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

CONVOCATORIA DE CONTRATACIÓN DE OCHO (08) AUXILIARES DE AULA, UN (01) PERSONAL
DE LIMPIEZA Y UN (01) PROMOTOR DE DIFUSIÓN Y PROPAGANDA, PARA EL CENTRO DE

ESTUDIOS PREUNIVERSITARIOS- UNJBG

En la ciudad de Tacna en el 2do piso de la Biblioteca Central, en las instalaciones  de la Dirección
General de Administración de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, a los doce días del
mes de enero de 2018, siendo las 14:00 horas, se reunió la Comisión para la evaluación de los
currículum vitae para la Contratación de OCHO (08) AUXILIARES DE AULA, UN (01) PERSONAL DE
LIMPIEZA y UN (01) PROMOTOR DE DIFUSIÓN Y PROPAGANDA, bajo la modalidad de Locación de
Servicios, para el Centro  de Estudios Preuniversitarios- CEPU de la Universidad Nacional Jorge Basadre
Grohmann, contando con la participación de la Directora General de Administración Lic. Lusmila
Ticona Ticona, Jefe ( e ) del Centro de Estudios Pre Universitarios Dr. Javier Lozano Marreros y
Secretario Académico del Centro de Estudios Pre Universitarios MSc. Salomón Medardo Ortiz
Quintanilla.

De acuerdo al cronograma, se da inicio a la Evaluación del currículum vitae (Files Personales), para lo
cual se presentaron los postulantes, según el siguiente detalle:

 Auxiliar de Aula : VEINTINUEVE (29) postulantes
 Personal de Limpieza : DOS (02) postulantes
 Promotor de Difusión y Propaganda : SIETE (07) Postulantes

Procediendo a la calificación de dichos expedientes, los mismos que ha sido evaluados en concordancia
con la CONVOCATORIA publicada en la página web de la Universidad, se tiene el siguiente resultado:

AUXILIAR DE AULA
Nº NOMBRES Y APELLIDOS REQUISITOS MÍNIMOS OBSERVACIÓN

01 RUDY JOEL HUAMANHORQQUE HANCCO CUMPLE GANADOR
02 FREDY ADEMMIR PADILLA QUISPE CUMPLE GANADOR
03 VICTOR ALFREDO CHAMBILLA CONDORI CUMPLE GANADOR
04 CARLOS WILLIAM CHURA ACERO CUMPLE GANADOR
05 JUAN CARLOS TICONA LIMACHI CUMPLE GANADOR
06 PAMELA LEYLA ARCE CHURA CUMPLE GANADORA
07 CARLOS GENARO MORALES ARANIBAR CUMPLE GANADOR
08 DUBERLY MIDWARD HUAMAN APAZA CUMPLE GANADOR
09 ANGEL DIAZ CHIPANA TURPO NO REÚNE EL PERFIL -
10 PATHY MEILING APAZA PILCO NO REÚNE EL PERFIL -
11 CELIA PARI AROCUTIPA NO REÚNE EL PERFIL -
12 YASMIN DIANA LLANOS CHACOLLA NO REÚNE EL PERFIL -
13 ANGEL GABRIEL OTAZU CHOQUEPURA NO REÚNE EL PERFIL -
14 JIMY PERCY VILLA SUAZO NO APTO ESTUDIANTE DE LA UNJBG
15 MARILIN SOLEDAD MAMANI MAQUERA NO APTO NO PRESENTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS
16 DARWIN MIJAEL CHOQUE ILLACUTIPA NO APTO NO PRESENTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS
17 YHON RENÉ MAMANI QUISPE NO APTO NO PRESENTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS
18 MILAGROS CAÑARI BARREDA NO APTO NO PRESENTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS
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19 JAIR ARTURO LIENDO MELENDEZ NO APTO NO PRESENTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS
20 BRANCO JESUS CONISLLA CAHUNA NO APTO NO PRESENTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS
21 JACKELINE ANCCO CHAMBI NO APTO NO PRESENTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS
22 RUDY ANA CONDORI VARGAS NO APTO NO PRESENTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS
23 YAMELY EDELITH CHIRE CONDE NO APTO NO PRESENTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS
24 LUIS MIGUEL LAURA MENDOZA NO APTO NO PRESENTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS
25 CELESTE MARYORI CURO MAQUERA NO APTO NO PRESENTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS
26 MICHEL GRIMANEZA VILCA SALLUCA NO APTO NO PRESENTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS
27 ADRIÁN JORGE GUTIÉRREZ CHAMBILLA NO APTO NO PRESENTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS
28 MARICIELO MANUELA AJALLA QUISPE NO APTO NO PRESENTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS
29 DANTE DIEGO PILCO TICAHUANCA NO APTO NO PRESENTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS

PERSONAL DE LIMPIEZA
Nº NOMBRES Y APELLIDOS REQUISITOS MÍNIMOS OBSERVACIÓN

01 JONATHAN MIRANDA ESPERIJO CUMPLE GANADOR
02 CELIA YOBANA ZAPANA CHOQUE CUMPLE 2do. lugar

PROMOTOR DE DIFUSIÓN Y PROPAGANDA
Nº NOMBRES Y APELLIDOS REQUISITOS MÍNIMOS OBSERVACIÓN

01 CAROL SUZANE QUISPE PARI CUMPLE GANADOR
02 MARIELA VICTORIA TITO CONDORI CUMPLE 2do. lugar
03 ELIZABETH CLAUDIA SANTOS INQUILLA NO REÚNE EL PERFIL -.-
04 MILTHON YONATHAN LOZA CHAMBILLA NO REÚNE EL PERFIL -.-
05 PEDRO HUGO COAQUERA MAQUERA NO REÚNE EL PERFIL -.-
06 RICHARD ANDRES ANCALLA MAMANI NO REÚNE EL PERFIL -.-
07 EDITH MARIBEL CÁCERES CONDORI NO REÚNE EL PERFIL -.-

Los postulantes declarados GANADORES, deberán presentarse el día SÁBADO 13 DE ENERO DE 2018 a
las 11:00 hrs. en las oficinas del Centro de Estudios Preuniversitarios- CEPU, para recibir las
instrucciones respectivas a fin de dar inicio a su servicio el día lunes 15 de los corrientes, y asimismo
presentar los documentos del Currículo Vitae debidamente legalizados a la Oficina de Abastecimientos
para los trámites que corresponda.

Siendo las 18:30 horas del mismo día, se da por concluida la sesión.

……………..…..……………………………………….
Lic. LUSMILA TICONA TICONA

Directora General de Administración

……………..…..……………………………………….
Dr. JAVIER  LOZANO MARREROS

Jefe (e) CEPU

………………………...…..…..……………………………………
….

………………………………………
MSc. Salomón M. Ortiz Quintanilla

Sec. Académico CEPU


